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Årsmöte 

Vi hade ett välbesökt årsmöte och kan 

konstatera att vi under senaste året 

renoverat balkonger, satt upp postboxar i 

entréerna, installerat fler laddplatser i 

garaget mm. Vi har dessutom kunnat 

amortera 2 miljoner extra utöver 

amorteringsplanen. 

Polisen var inbjuden och berättade och 

svarade på frågor om Grannsamverkan. 

Fördelarna är många och det beslutades att 

vi ansluter oss till Grannsamverkan. 

En ny styrelse valdes med Carina Bergquist 

Palm som ordförande för kommande år. Stig 

Lindahl och Tomas Gradin valdes in som nya 

ledamöter. Lena Sandersjöö och Per 

Martinsson valdes förra året och har ett år 

kvar. Sven Erik Blomqvist valdes in som 

suppleant. 

 

Byte av tv och bredbandsleverantör  

I augusti återgår vi till Telia som leverantör 

för internet och TV-utbud. Vid vår nya 

upphandling var de förmånligast, är en stabil 

leverantör där vi får fler kanaler än i 

dagsläget och ett snabbt bredband till ett 

bättre pris. 

 

Semestertider   

Alexander, vår alltiallo, vicevärd och 

fastighetsskötare har i år semesterledigt 

vecka 27 – 31. Under hans semester 

kommer Mikael Andersson att vara på plats 

3 dagar i veckan för att sköta om utemiljön, 

lämna ut nycklar till gästlägenheterna och 

göra annat som krävs. Du kanske redan har 

träffat på Mikael, som varit här under våren 

en till två dagar i veckan och hjälpt 

Alexander med framförallt utomhusarbetet.  

Mikael kommer från Veterankraft och är 

timanställd och kommer att anlitas vid 

behov.   

Du når Mikael på telefon 070-356 55 88 

Vi säger välkommen Mikael, och hoppas att 

du ska trivas med oss!  

     



 

 

 

Till sist 

Vi har en fantastisk förening och ett magiskt läge vid havet!  

Njut av sommaren i Strandparken. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

Trevlig sommar önskar 

Carina, Lena, Per, Stig, Tomas 

Sven Erik och Alexander 

Gemensam vårstädning - en succé  

Efter många års uppehåll prövade vi att ha 

en gemensam städdag kring våra hus. Det 

blev en succé i ett härligt väder. Många 

deltog och i ett huj hade vi en super-fin 

gård. Det var det både krattat, sopat och 

skräp bortplockat. När arbetet var klart 

smakade varm korv och lite fika bra och en 

trevlig stund tillsammans med grannarna i 

Strandparken. Stort tack från oss till er alla 

och vi gör om det nästa vår igen! 

Vi säger också ett stort tack till boende i 

9:ans hus som röjt och fraktat bort sly och 

alla stora tallgrenar som kommunen 

lämnade kvar efter stormen vid nyår. Ett 

jobb som är till glädje för alla som 

promenerar längs Strandpromenaden.  

 

Gymnastik till hösten  

Stockviksverkens gymnastikklubb vill 

informera och inspirera:  

Inför hösten 2026 inleds ett samarbete med 

Riksidrottsförbundet om gymnastik som 

även inkluderar kvinnor, män och hen som 

är 65+. Platsen är Bredsandskolans 

gymnastiksal från kl. 19.00 på 

tisdagskvällar. 

Vi vill bjuda in till en kostnadsfri föreläsning 

om att åldras i takt med sin kropp. Utbildare 

är naprapat Krister Olsson, som har lång 

erfarenhet från att arbeta med elitidrottare 

och motionärer. Notera Kusten Folkets hus i 

Bredsand den 15 september, kl. 17.00. 
 

Grillplats  

Pergolan är nu återställd så att vi boende 

kan njuta av att sitta där i sommar. Det 

kommer att sättas nya buskar (tujor) runt 

pergolan och vi passar på att öppna upp så 

att man ser havet när man sitter i pergolan. 

En ny grill kommer att ställas dit!  

Ett särskilt tack till Per Martinsson och Kjell 

Sandersjöö som byggt upp pergolan igen!  

  

Felanmälan och förbättringar  

Nu är systemet igång och på hemsidan och 

du skriver enkelt in fel som du upptäcker, 

eller förbättringsförslag. Självklart finns 

fortfarande möjlighet att lägga lapp i 

brevlådan vid kontoret, så registrerar 

Alexander ärendet.  

 

Vi värnar miljön 

Vi ska spara på vattnet och skona miljön, så 

tag del av tvätt-tips i våra tvättstugor!  

 


